



Od: BELIX International a.s.  
Obránců míru 221/44  
703 00 Ostrava Vítkovice  
IČ/DIČ: IČ:07749163, DIČ: CZ07749163  
T 257 913 131  
non-stop servis 800 11 03 03  
E info@belix.cz

PU: 4234024260 Kooperativa pojišťovna, a.s.  
Na akci: Družina ZŠ Tyršova, Nový Jičín  
Pro: Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
IČ/DIČ: 00298212/CZ00298212  
Jednající  
M  
E

## CENOVÁ SPECIFIKACE

Předmětem díla byly sanační, demontážní práce po škodách způsobených vodou v družině ZŠ Tyršova, Nový Jičín na adrese Jiráskova 1075/6, 741 01 Nový Jičín.

| kód pol.    | název   | m.j | množství | j.c      | celkem Kč           | součet           |
|-------------|---|-----|----------|----------|---------------------|------------------|
| <b>1.00</b> | <b>Demontáže - 1.NP</b>   |     |          |          |                     | <b>2 873,37</b>  |
| 1.01        | 60SAN0050 Otlučení VPC omítek   | m2  | 0,00     | 153,00   | 0,00                |                  |
| 1.02        | 80SAN0350 Ostranění maleb škrábáním   | m2  | 10,00    | 67,10    | 671,00              |                  |
| 1.03        | 60SAN0225 Vyvěšení dveřního křídla - likvidace  | ks  | 6,00     | 53,80    | 322,80              |                  |
| 1.04        | 60SAN0325 Odstanění povlakových podlah lepených - PVC   | m2  | 16,08    | 87,60    | 1408,61             |                  |
| 1.05        | 60SAN0325 Odstanění povlakových podlah lepených - koberec - již provedeno klientem  | m2  | 7,28     | 0,00     | 0,00                |                  |
| 1.06        | 60SAN0310 Odstranění obvodových lišt lepených   | m   | 23,20    | 20,30    | 470,96              |                  |
|             | <b>Demontáže - 1.PP</b>   |     |          |          |                     | <b>10 102,47</b> |
| 1.7         | 60SAN0050 Otlučení VPC omítek   | m2  | 12,00    | 153,00   | 1836,00             |                  |
| 1.8         | 80SAN0350 Ostranění maleb škrábáním   | m2  | 88,94    | 67,10    | 5967,87             |                  |
| 1.9         | 60SAN0325 Odstanění povlakových podlah lepených - PVC   | m2  | 7,26     | 87,60    | 635,98              |                  |
| 1.10        | 60SAN0310 Odstranění obvodových lišt lepených   | m   | 15,40    | 20,30    | 312,62              |                  |
| 1.11        | R Provedení sondy do stropu (sklad, prádelna, chodba)   | ks  | 3,00     | 450,00   | 1350,00             |                  |
| 1.12        | R Odstranění sanačních omítek stropu - bude určeno na základě provedených sond  | m2  | 0,00     | 195,00   | 0,00                |                  |
| 1.13        | 713110812 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm - bude určeno na základě provedených sond | m2  | 0,00     | 61,05    | 0,00                |                  |
| <b>2.00</b> | <b>Instalační práce (elektro, voda, topení)</b>   |     |          |          |                     | <b>3 104,00</b>  |
| 2.01        | R demontáž elektro (zásuvky, vypínače, krabicové svorkovnice) - na základě revizní zprávy   | hod | 4,00     | 656,00   | 2624,00             |                  |
| 2.02        | R demontáž elektro (svítidla) - na základě revizní zprávy   | ks  | 4,00     | 120,00   | 480,00              |                  |
| <b>3.00</b> | <b>Vykližení kontaminovaného odpadu</b>   |     |          |          |                     | <b>8 860,00</b>  |
| 3.01        | 20SAN0005 Přesun hmot nad 50 m  | hod | 10,00    | 558,00   | 5 580,00            |                  |
| 3.02        | 70SAN0025 likvid. stav.sutí malého rozsahu - kontejner 3,5m3 vč. příst. a odvozu (750,- až 950,- Kč)  | ks  | 1,00     | 3 280,00 | 3 280,00            |                  |
| <b>4.00</b> | <b>VRN</b>  |     |          |          |                     | <b>18 070,00</b> |
| 4.01        | 10SAN0005 prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace   | ks  | 1,00     | 1 390,00 | 1 390,00            |                  |
| 4.02        | VRNSAN0035 prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace - dopravní náklady (Ostrava - Nový Jičín = 45km)                                 | km  | 90,00    | 18,00    | 1 620,00            |                  |
| 4.03        | R Zakrytí zařízení - nemovitost, okna, zařízení ponechané na místě (práce, materiál)  | m2  | 100,00   | 13,60    | 1 360,00            |                  |
| 4.04        | 90SAN0005 Revize elektro 2.podlaží  | ks  | 1,00     | 4 520,00 | 4 520,00            |                  |
| 4.05        | VRNSAN0035 Zkoušky, revize - dopravní náklady   | km  | 90,00    | 18,00    | 1 620,00            |                  |
| 4.06        | 90SAN0001 dopravní náklady osobní automobil (Ostrava - Nový Jičín = 45km)   | km  | 90,00    | 14,00    | 1 260,00            |                  |
| 4.07        | 90SAN0002 dopravní náklady - pojízdná dílna (Ostrava - Nový Jičín = 45km)   | km  | 90,00    | 28,00    | 2 520,00            |                  |
| 4.08        | 90SAN0003 dopravní náklady - doprava zaměstnanců (Ostrava - Nový Jičín = 45km)  | km  | 180,00   | 21,00    | 3 780,00            |                  |
| <b>5.00</b> | <b>Fotodokumentace</b>  |     |          |          |                     |                  |
| 5.01        | R snímky CD ROM - zdarma  | ks  | 1,00     | 0,00     | 0,00                | 0,00             |
|             | <b>CELKEM bez DPH</b>   |     |          |          | <b>43 009,84</b>    | <b>43 009,84</b> |
|             | 21% DPH   |     |          |          | 9 032,07            |                  |
|             | <b>CELKEM</b>   |     |          |          | <b>52 041,90</b>    |                  |
|             |   |     |          |          | <b>52 042,00 Kč</b> |                  |

Termín realizace: 06.10.2023; 09.10.2023

provozovna: BELIX International a.s.  
Obránců míru 44  
Ostrava - Vítkovice

technik:

## Cenová specifikace ZVO 23744/1B - sanace - technické vysoušení



29 01 2024

Od: BELIX International a.s.  
Obránců míru 221/44  
703 00 Ostrava Vítkovice  
IČ/DIČ IČ:07749163, DIČ: CZ07749163  
T 257 913 131  
non-stop servis 800 11 03 03  
E info@belix.cz

PU: 4234024260 Kooperativa pojišťovna, a.s.  
Na akci: Družina ZŠ Tyršova, Nový Jičín  
Pro: Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
IČ/DIČ: 00298212/CZ00298212  
Jednatel: Pavel Hrynyšín - školník  
M 603 309 315  
E kancelar@tyrska.cz

## CENOVÁ SPECIFIKACE

Předmětem díla byly sanační práce a technické vysoušení po škodách způsobených vodou v družině ZŠ Tyršova, Nový Jičín na adrese Jiráskova 1075/6, 741 01 Nový Jičín.

| kód pol.    | název  | m.j    | množství | j.c      | celkem Kč            | součet            |
|-------------|--|--------|----------|----------|----------------------|-------------------|
| <b>1.00</b> | <b>1.Etapa: Technické vysoušení (nucené a kondenzační vysoušení)</b>   |        |          |          |                      | <b>267 000,00</b> |
| 1.01        | Vysoušení podlah a konstrukcí při protečení vodou středotlakou turbínou s rozvody (1 ks)   | den    | 0,00     | 1 190,00 | 0,00                 |                   |
| 1.02        | Vysoušení podlah a konstrukcí při protečení vodou kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 l/24 hod. (14 ks)  | den    | 300,00   | 890,00   | 267 000,00           |                   |
| 1.03        | Podpora vysoušení infra panelem ( 4 sety)  | den    | 0,00     | 404,00   | 0,00                 |                   |
| <b>2.00</b> | <b>Protiplišňová opatření</b>  |        |          |          |                      | <b>24 302,97</b>  |
| 2.01        | Desinfekce podlahy (povrchový desinfekční a protiplišňový postřik vícenásobný, v celkovém objemu dle VV(1))  | m2     | 0,00     | 29,30    | 0,00                 |                   |
| 2.02        | Desinfekce stěny (povrchový desinfekční a protiplišňový postřik vícenásobný, v celkovém objemu dle VV(2))  | m2     | 0,00     | 32,70    | 0,00                 |                   |
| 2.03        | Ošetření ploch napadených plísní (povrchový protiplišňový postřik vícenásobný, s podílem ručního vystírání) v celkovém objemu dle VV(3)  | m2     | 301,15   | 80,70    | 24 302,97            |                   |
| 2.04        | Ošetření podlahových a stropních konstrukcí proti plísní (ošetření vnitřku podlahových dutin pomocí aplikace protiplišňového prostředku postřikem nebo pomocí nuceného oběhu vzduchu) v celkovém objemu dle VV(4)  | m2     | 0,00     | 145,50   | 0,00                 |                   |
| 2.05        | Ošetření truhlářských konstrukcí proti plísním a dřevokaz. houbám - dle VV(5)  | m2     | 0,00     | 94,36    | 0,00                 |                   |
| <b>3.00</b> | <b>Ruční dočištění</b>   |        |          |          |                      | <b>11 808,00</b>  |
| 3.01        | zárubeň kovová (nebo dřevěná z masivu)   | ks     | 0,00     | 105,00   | 0,00                 |                   |
| 3.02        | dveře dřevěné lakované interierové   | ks     | 0,00     | 190,00   | 0,00                 |                   |
| 3.03        | potrubí topení, stupačkové vedení, odtahy spalin   | bm     | 0,00     | 45,00    | 0,00                 |                   |
| 3.04        | Elektro - zajištění vývodů, konzervace, čištění zoxidovaných spojů a zakončení vodičů v rozvodnicích, koncových přístrojů (vypínače, zásuvky, svítidla) zasažených vodou - před provedením mimořádné vstupní revize  | hod    | 18,00    | 656,00   | 11 808,00            |                   |
| <b>4.00</b> | <b>VRN</b>   |        |          |          |                      | <b>32 401,00</b>  |
| 4.01        | Elektro - Příprava náhr. elektrických rozvodů z důvodů absence dostatečných elektrických vedení  | hod    | 4,00     | 656,00   | 2 624,00             |                   |
| 4.02        | dezinfekční práce a deodorizace za pomoci ozón. generátoru, odborné zapojení vč. přemístění - velká členitost prostor, zabezpečení prostor - bude provedeno po ukončení vysoušení, vč. zajištění změn pozic umístění. (deodorizace - zápach po hasební vodě) | den    | 1,00     | 1 020,00 | 1 020,00             |                   |
| 4.03        | Foliové zástěny pro oddělení prostor ( zlepši efektivitu vysoušení, vč. materiálu) - oddělení sklepních kójí od vysoušeného prostoru   | ks     | 3,00     | 3 500,00 | 10 500,00            |                   |
| 4.04        | Průběžná měření vlhkosti   | hod    | 3,00     | 639,00   | 1 917,00             |                   |
| 4.05        | VRNSAN0010 Zařízení stavby pro bytové domy a komerční objekty  | soubor | 1,00     | 5 000,00 | 5 000,00             |                   |
| 4.06        | 90SAN0001 dopravní náklady osobní automobil (Ostrava - Nový Jičín = 45km)  | km     | 180,00   | 14,00    | 2 520,00             |                   |
| 4.07        | 90SAN0002 dopravní náklady - pojízdná dílna (Ostrava - Nový Jičín = 45km)  | km     | 180,00   | 28,00    | 5 040,00             |                   |
| 4.08        | 90SAN0003 dopravní náklady - doprava zaměstnanců (Ostrava - Nový Jičín = 45km)   | km     | 180,00   | 21,00    | 3 780,00             |                   |
| <b>5.00</b> | <b>Fotodokumentace</b>   |        |          |          |                      |                   |
| 5.01        | R snímky CD ROM - zdarma   | ks     | 1,00     | 0,00     | 0,00                 | <b>0,00</b>       |
|             | CELKEM bez DPH   |        |          |          | <b>335 511,97</b>    | <b>335 511,97</b> |
|             | 21% DPH  |        |          |          | 70 457,51            |                   |
|             | CELKEM   |        |          |          | <b>405 969,48</b>    |                   |
|             |  |        |          |          | <b>405 969,00 Kč</b> |                   |

Termín realizace: 10.10. - 09.11.2023

provozovna:  
BELIX International a.s.  
Obránců míru 44  
Ostrava - Vítkovice



**Cenová specifikace ZVO 23744 REKAPITULACE**

29 01 2024



**Od:** BELIX International a.s.  
Obránců míru 221/44  
703 00 Ostrava Vítkovice  
**IČ/DIČ** IČ:07749163, DIČ: CZ07749163  
**T** 257 913 131  
**E** non-stop servis 800 11 03 03  
info@belix.cz

**PU:** 4234024260 Kooperativa pojišťovna, a.s.  
**Na akci:** Družina ZŠ Tyršova, Nový Jičín  
**Pro:** Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1  
741 01 Nový Jičín  
**IČ/DIČ:** 00298212/CZ00298212  
**Jednající** Pavel Hrynyšín - školník  
**M** 603 309 315  
**E** kancelar@tyrska.cz

**Rekapitulace**

|    |   |                      |
|----|---|----------------------|
| CS | ZVO 23744/1A - sanace - demontáže           | 43 009,84            |
| CS | ZVO 23744/1B - sanace - technické vysoušení | 335 511,97           |
|    | <b>Celkem bez DPH</b>                       | <b>378 521,80</b>    |
|    | 21% DPH                                     | 79 489,58            |
|    | <b>Celkem</b>                               | <b>458 011,38</b>    |
|    | <b>Celkem k úhradě</b>                      | <b>458 011,00 Kč</b> |

provozovna:  
BELIX International a.s.  
Obránců míru 44  
Ostrava - Vítkovice

